

La Rémuée - Du 04/10/2021 au 08/10/2021

	Enfants en maternelle	Enfants en classe élémentaires	Adultes
Lundi	<p>Céleri râpé - Sauce façon remoulade Chipolatas /Filet de merlu blanc 🍷 - Sauce citron Haricots verts Bio persillés 🍷 Suisse fruité Poire</p>	<p>Céleri râpé - Sauce façon remoulade Chipolatas /Filet de merlu blanc 🍷 - Sauce citron Haricots verts Bio persillés 🍷 Suisse fruité Poire</p>	<p>Céleri râpé - Sauce façon remoulade Chipolatas /Filet de merlu blanc 🍷 - Sauce citron Haricots verts Bio persillés 🍷 Suisse fruité Poire</p>
Mardi	<p>Endives - Vinaigrette Chili sin carne Riz de Camargue IGP pilaf 🍷 Edam Beignet chocolat noisette</p>	<p>Endives - Vinaigrette Chili sin carne Riz de Camargue IGP pilaf 🍷 Edam Beignet chocolat noisette</p>	<p>Endives - Vinaigrette Chili sin carne Riz de Camargue IGP pilaf 🍷 Edam Beignet chocolat noisette</p>
Mercredi			
Jeudi	<p>Torsade Bio 🍷 - , tomates - , maïs - Vinaigrette Poisson pané 100 % filet Purée de pommes de terre et potiron Chantaillou Fruit de saison</p>	<p>Torsade Bio 🍷 - , tomates - , maïs - Vinaigrette Poisson pané 100 % filet Purée de pommes de terre et potiron Chantaillou Fruit de saison</p>	<p>Torsade Bio 🍷 - , tomates - , maïs - Vinaigrette Poisson pané 100 % filet Purée de pommes de terre et potiron Chantaillou Fruit de saison</p>
Vendredi	<p>Pomelos - , sucre Sauté de boeuf cuisiné par nos chefs 🍷🇫🇷 - Sauce basquaise /Omelette nature fraîche Semoule Bio 🍷 Saint Nectaire AOP 🍷 Crème caramel du chef 🍷</p>	<p>Pomelos - , sucre Sauté de boeuf cuisiné par nos chefs 🍷🇫🇷 - Sauce basquaise /Omelette nature fraîche Semoule Bio 🍷 Saint Nectaire AOP 🍷 Crème caramel du chef 🍷</p>	<p>Pomelos - , sucre Sauté de boeuf cuisiné par nos chefs 🍷🇫🇷 - Sauce basquaise /Omelette nature fraîche Semoule Bio 🍷 Saint Nectaire AOP 🍷 Crème caramel du chef 🍷</p>

Plats	Ingrédients	Allergènes
, maïs	Maïs	
, sucre	Sucre semoule	
, tomates	Tomate	
Beignet chocolat noisette	Beignet	Céréales contenant du gluten, Fruits à coques, Lait et produits à base de lait, Oeuf et produits à base d'oeufs
Chantailou	Chantailou	Lait et produits à base de lait
Chili sin carne	Ail, Bouillon de légume, Carotte, Eau du robinet, Farine de blé, Haricot rouge, Huile, Maïs, Mélange épices Mexicain, Oignon, Poivron rouge, Sel fin, Sucre semoule, Tomate	Céleri et produits à base de céleri, Céréales contenant du gluten
Chipolatas	Chipolatas	
Crème caramel du chef	Arôme, Coulis, Lait de vache, Oeufs liquides entiers, Sucre semoule	Lait et produits à base de lait, Oeuf et produits à base d'oeufs
Céleri râpé	Céleri	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Céleri et produits à base de céleri
Edam	Edam	Lait et produits à base de lait
Endives	Endive	
Filet de merlu blanc	Merlu	Poisson et produits à base de poisson
Fruit de saison	Pomme	
Haricots verts Bio persillés	Bouillon de légume, Eau du robinet, Haricot vert, Huile, Oignon, Persil, Sel fin	Céleri et produits à base de céleri
Omelette nature fraîche	Omelette	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Lait et produits à base de lait, Oeuf et produits à base d'oeufs
Poire	Poire	
Poisson pané 100 % filet	Poisson pané	Céréales contenant du gluten, Moutarde, Poisson et produits à base de poisson
Pomelos	Pomelos	
Purée de pommes de terre et potiron	Bouillon de légume, Carotte, Courge potimaron, Eau du robinet, Puree flocon, Sel fin	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Céleri et produits à base de céleri, Lait et produits à base de lait
Riz de Camargue IGP pilaf	Bouillon de légume, Huile, Oignon, Riz long, Sel fin	
Saint Nectaire AOP	Saint Nectaire	Lait et produits à base de lait
Sauce basquaise	Ail, Eau du robinet, Farine de blé, Fond brun, Huile, Mélange de légumes, Oignon, Tomate	Céréales contenant du gluten
Sauce citron	Bouillon de légume, Concentré de fruit, Crème fraîche, Eau du robinet, Farine de blé, Fumet de poisson, Huile	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Céleri et produits à base de céleri, Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait, Poisson et produits à base de poisson

La Rémuée - Du 04/10/2021 au 08/10/2021

Plats	Ingrédients	Allergènes
Sauce façon remoulade	Concentré de fruit, Eau du robinet, Huile, Mayonnaise, Moutarde, Persil, Vinaigre de vin	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Moutarde, Oeuf et produits à base d'oeufs
Sauté de boeuf cuisiné par nos chefs	Sauté de Boeuf	
Semoule Bio	Bouillon de légume, Huile, Sel fin, Semoule de blé	Céréales contenant du gluten
Suisse fruité	Fromage Blanc	Lait et produits à base de lait
Torsade Bio	Torti	Céréales contenant du gluten
Vinaigrette	Eau du robinet, Huile, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Moutarde